REABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO VIA ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS Nº.047/2024

PROCESSO Nº: 13791/2024
O Município de Guarapari torna público que
REABRE o prazo para abertura do Pregão
Eletrônico, via ata de registro de preços N.º
0047/2024, cujo o objeto é a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA na PRESTAÇÃO
SERVIÇOS CONTINUADOS DE LIMPEZA,
CONSERVAÇÃO E COPEIRAGEM, VIA ATA
REGISTRO DE PREÇOS, em atendimento a
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO-
SEMED. Data de início das propostas :às 08:00
horas do dia 06/08/2024.Data limite para
impugnação: às 23:59 horas do dia
15/08/2024.Data limite para pedidos de
esclarecimentos: às 23:59 horas do dia
15/08/2024. Data final das propostas: às 08:00
horas do dia 20/08/2024. Data e horário da
abertura das propostas: às 09:30 horas do dia
20/08/2024.Edital disponível através do
site:www.portaldecompraspublicas.com.br e
www.guarapari.es.gov.br. Informações:
licitacao.semed@guarapari-edu.com.br ou tel.:
(27) 3361-8221 ou 3361-8233
TCE/ES: 2024.028E0700001.01.0027
Guarapari/ES, 02 de agosto de 2024

MARIA SIRLEY VCARMINATI
PREGOEIRA SUBSTITUTA-SEMED

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.guarapari.es.gov.br/
mailto:licitacao.semed@guarapari-edu.com.br